
МБУ "Комбинат питания"
г. Новокузнецк

МЕНЮ
на 21.09.2023 г.

Калорийность

279,30
282,00
70,50
46,40
56,93

735,13

110,00
211,50
46,50
222,27
141,00
46,40

777,67

38,00
198,05
101,20
219,00
87,90
70,50
46,40

761,05

Зав. производством /

Отв. за питание /

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Нет

Директор МБОУ "СОШ №27"

Комплекс/Группа блюд Цена

Хлеб пшеничный 30 
Хлеб ржаной 20 

Котлеты из птицы с овощами 100
Макароны отварные 200

Начальная школа - Завтрак
Компот из сухофруктов 200

Чай с сахаром, лимоном 200/7

Итого: 100,00

Филе птицы в кисло-сладком соусе 90
Хлеб пшеничный 25

Макароны отварные 150
Помидор свежий 60

Начальная школа - Обед
Груша  170

Хлеб ржаной 20 

Итого:

Рис отварной 150
Суп картофельный с макаронами, окорочками 200/10

Гуляш по-венгерски(говядина) 90
Отвар из шиповника 200

Итого:

Хлеб пшеничный 30 
Хлеб ржаной 20 



МБУ "Комбинат питания"
г. Новокузнецк

МЕНЮ
на 21.09.2023 г.

Калорийность

167,60
141,00
47,00
56,93

412,53

197,13
167,60
141,00
101,20
87,90
47,00
56,93

798,76

251,40
211,50
47,00
56,93

566,83
Зав. производством /

Отв. за питание /

Комплекс/Группа блюд Цена

Льготный комплекс 2

Да

Директор МБОУ "СОШ №27"

Хлеб пшеничный 20
Чай с сахаром, лимоном 200/7

Котлеты из птицы с овощами 60
Макароны отварные 100

Каша молочная рисовая Мальвина 200
Котлеты из птицы с овощами 60

Итого: 50,00
Льготный комплекс 3

Суп картофельный с макаронами, окорочками 200/10
Хлеб пшеничный 20

Макароны отварные 100
Отвар из шиповника 200

Льготный комплекс 4
Котлеты из птицы с овощами 90

Чай с сахаром, лимоном 200/7

Итого: 110,00

Чай с сахаром, лимоном 200/7

Итого: 75,00

Макароны отварные 150
Хлеб пшеничный 20


